
8 3 .  j e d n á n í  s n ě m u  Č e s k é  s t o m a t o l o g i c k é  k o m o r y  
 
    místo sněmu: Hotel International Brno       datum: 9. listopadu 2024 

 
ZPRÁVA O PRŮBĚHU A VÝSLEDCÍCH VOLEB 

 
prezidenta Komory pro funkční období 2025 - 2029 

 
 
 

 
 
Lhůta pro podání návrhů na zařazení na kandidátní listinu skončila dne 10. října 2024. 
Kandidátní listina uzavřena dne 9. listopadu 2024 v 10:47 hod.  
 
Na kandidátní listinu byli zařazeni tito kandidáti: 
MUDr. Lubomír Beran, nar. 24. 2. 1952, bytem Velký Třebešov 118, 552 03  Velký Třebešov 
MDDr. Bára Malíková, nar. 25. 1. 1993, bytem Petržílkova 2583/15,  150 00  Praha 13 - Stodůlky 
doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc., nar. 8. 7. 1969, bytem Pohořelec 147/8, 118 00  Praha 1 - 
Hradčany 
 
Počet členů sněmu Komory: 96    
 
První kolo 
Počet přítomných členů sněmu Komory: 93 
 
Pořadí kandidátů a počet platných hlasů, který získali v prvním kole: 
1. doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc. – 48 hlasů 
2. MDDr. Bára Malíková – 42 hlasů 
3. MUDr. Lubomír Beran – 2 hlasy 
 
Do posledního kola postupují: doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc. a MDDr. Bára Malíková. 
 
Poslední kolo 
Počet přítomných členů sněmu Komory: 93 
 
Pořadí kandidátů a počet platných hlasů, který získali v posledním kole:  
1. doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc. – 53 hlasů 
2. MDDr. Bára Malíková – 40 hlasů 
 
Zvolený prezident Komory:  
doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc., nar. 8. 7. 1969, bytem Pohořelec 147/8, 118 00  Praha 1 - 
Hradčany 
 
Proti průběhu voleb byly uplatněny tyto námitky: 
MUDr. Hesounová po hlasování v prvním kole sdělila, že její hlasovací zařízení není funkční, její hlas 
nebyl zaznamenán. Volební komise ověřila, že hlasovací zařízení je plně funkční, a to zkušebním 
hlasováním. Nezaznamenání hlasu mohlo být způsobeno např. předčasným nebo opožděným stisknutím 
tlačítka; tomu by odpovídal i symbol, který se na displeji zařízení při hlasování zobrazoval. Volební 
komise proto jednomyslně vyhodnotila námitku jako nedůvodnou. MUDr. Hesounová si vyzvedla nové 
hlasovací zařízení, aby byla zajištěna tajnost jejího dalšího hlasování (v průběhu ověřování funkčnosti 
hlasovacího zařízení bylo na obrazovce viditelné jeho číslo).  
 
Volby byly prohlášeny za skončené dne 9. listopadu 2024 ve 14:51 hod. 
 
Členové volební komise: 
Jméno a příjmení: Podpis: 
 
MUDr. Jan Netolický, Ph.D., mluvčí         

 



MDDr. Katarína Gaálová                  

 

MUDr. Vít Hrubecký                   

 

MUDr. Alena Mitterová 

 

MUDr. Otakar Skála 

 

V Praze dne 9. 11. 2024 


	místo sněmu: Hotel International Brno       datum: 9. listopadu 2024

